

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 23/23PN/2020/20

Bytom dnia: 2020-09-08

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-09-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy 23/23PN / 2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 167 (Epoetyna beta ) wycenę preparatu w postaci amp- strz, ponieważ taki jest dostępny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak ,Zamawiający dopuszcza.**

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 235 (Immunoglobulinum humanum any HBS ) wycenę preparatu w postaci fiołki, ponieważ taki jest dostępny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak ,Zamawiający dopuszcza.**

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 287 (Methotrexatum ) wycenę preparatu w postaci ampułki, ponieważ taki jest dostępny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak ,Zamawiający dopuszcza.**

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 370 (Phenytoinum ) wycenę preparatu w postaci fiołki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak ,Zamawiający dopuszcza.**

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 441 (Terlipresyny octan ) wycenę preparatu w postaci fiołki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak ,Zamawiający dopuszcza.**

Zapytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 503 (Lincomycyna ) wycenę preparatu w postaci fiołki, ponieważ taki jest dostępny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak ,Zamawiający dopuszcza.**

Zapytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 511 (Daltaparinum ) wycenę preparatu w postaci amp-strz. , ponieważ taki jest dostępny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak ,Zamawiający dopuszcza.**

Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 67 poz. 1 (Carbetocinum ) wycenę preparatu w postaci fiołki, ponieważ taki jest dostępny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak ,Zamawiający dopuszcza.**

Zapytanie 9

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 43 z dnia 2020-09-03 proszę o ponowną odpowiedź na pytanie :

Dotyczy pakietu nr 36 poz. 2.

Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.////

Czy produkt leczniczy z pakietu 36 poz. 2 będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?"

W pakiecie 36 znajdują się dwie pozycje.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Po odpowiedzi na poprzednie zapytanie Zamawiający wyjaśnił iż w pakiecie nr 36 jest tylko jedna pozycja.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

